
UCHWAŁA NR XIII/90/25
RADY GMINY BIERZWNIK

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Bierzwnik

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Bierzwnik uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów z terenu Gminy Bierzwnik w wysokości 400,00 zł (słownie: czterysta 
złotych 00/100) brutto miesięcznie.

§ 2. 1. Diety wypłacane są do ostatniego dnia każdego miesiąca, za który przysługuje dieta, gotówką 
w kasie Urzędu Gminy Bierzwnik lub przelewem na konto bankowe wskazane przez sołtysa.

2. W przypadku sprawowania funkcji sołtysa przez niepełny miesiąc, dieta przysługuje proporcjonalnie 
do ilości dni pełnienia funkcji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII/79/25 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Bierzwnik.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik

Joanna Cembała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2440


		2025-05-22T11:54:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




